Una parte del lavoro dovrà essere effettuato in presenza 
c/o gli uffici dell’Assessorato alla Salute  
della Regione Valle d’Aosta, stimabile mediamente in 
3/ore a settimana. 

DURATA 12 mesi 

POSTI A BANDO 1 

DATA DI INIZIO 1° febbraio 2026 

IMPORTO TOTALE LORDO 
PERCIPIENTE  

25.000,00 (venticinquemila/00) 

STRUTTURA PRINCIPALE DI 
SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA’ 

L’attività verrà svolta principalmente c/o il Dipartimento 
di Sviluppo Sostenibile e Transizione  
Ecologica a Vercelli, in parte c/o gli uffici dell’Assessorato 
alla Salute della Regione Valle d’Aosta.